重庆市应急管理局

关于召开钢铁等三类重点企业重大安全隐患

销号管理工作视频调度会的通知
各区县（自治县）应急局：

为认真贯彻落实安全生产专项整治三年行动，按照应急管理部安全执法和工贸监管局2020年4次专题视频培训会工作要求，市应急管理局决定召开全市钢铁、铝加工（深井铸造）、粉尘涉爆等三类重点企业重大隐患进行销号管理工作视频调度会，现将通知如下：

一、主要内容

（一）通报全市钢铁等三类重点企业重大安全隐患销号管理工作推进情况；

（二）綦江区、巴南区交流发言；

（三）部分区县交流发言（随机抽查）；

（四）局领导讲话。
二、会议时间

4月16日，上午10：00，会议半天。

三、会议地点

主会场：重庆市应急管理局1楼会议室；
分会场：在各区县（自治县、两江新区、重庆高新区、万盛经开区，以下统称区县）设分会场。

四、参会单位及人员

主会场

市应急局副局长陈绍丛；

市应急局工贸处全体同志及长寿分局负责人。

分会场

各区县应急局分管负责人和工贸科全体同志。
五、其他事项

（一）通信保障。由市应急局调度信息中心负责会议视频网络通信连通保障（联系人：余志勇，电话15202355181），并于4月16日8：45开始连通测试。各参会单位要积极主动对接配合，确保会议视频网络顺畅稳定。

（二）注意事项。各单位做好参会人员疫情防护和安全管理，督促参会人员提前10分钟进入会场。

重庆市应急管理局

2021年4月15日
— 2 —